
405090-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 405090-2024 - Hange

Poola – Teedele puistatav sool – Dostawy soli drogowej na potrzeby Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach do zimowego utrzymania 
dróg.
OJ S 131/2024 08/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
E-posti aadress: m.wojciechowska@zielen.kielce.pl
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Dostawy soli drogowej na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach do zimowego utrzymania dróg.
Kirjeldus: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania 
dróg. Przedmiot zamówienia został określony szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - „Opis 
przedmiotu zamówienia”. 2. Zamawiający informuje, że przy dostawie soli drogowej będącej 
przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że 4.500 ton to wielkość 
maksymalna, która może być odebrana w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast 
gwarantowana minimalna ilość soli, która może zostać odebrana wynosi 2.000 ton.
Menetluse tunnus: 1d56b567-0964-4c39-8fcb-30037bacfa37
Sisemine tunnus: 10/PN/2024
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34927100 Teedele puistatav sool

Lepingu täitmise koht
Linn: Kielce
Riik – jaotus (NUTS): Kielecki (PL721)
Riik: Poola

Üldine teave
Lisateave: I. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczpospolitej Polski: Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów, o których mowa powyżej w tabeli: 
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy 
z 11 września 2019r. pzp składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania; wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. b) 
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/405090-2024
mailto:m.wojciechowska@zielen.kielce.pl


405090-2024 Page 2/8

2.1.6.

dokumentów, o których mowa powyżej, lub gdy te dokumenty nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy pzp, zastępuje je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednie oświadczenie 
wykonawcy, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze w\względu na siedzibę lub 
miejsce zamieszkania wykonawcy. II. Podwykonawstwo Wykonawca, który zamierza 
powierzyć wykonanie części usług innej firmie (podwykonawcy) jest zobowiązany do: a) 
określenia w złożonej ofercie (na formularzu oferty – załącznik nr 2 do SWZ) informacji jaka 
część przedmiotu zamówienia będzie realizowana przez podwykonawców z podaniem jego 
danych jeżeli są znane. b) Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca składał dokumenty lub 
oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia odnoszące się do podwykonawcy, który nie 
udostępnił swoich zasobów. c) Za zgodą Zamawiającego Wykonawca może w trakcie 
realizacji zamówienia zgłosić nowych podwykonawców do realizacji zamówienia. III. Udział w 
postępowaniu podmiotów występujących wspólnie W przypadku wnoszenia oferty wspólnej 
przez dwa lub więcej podmioty gospodarcze (konsorcja/spółki cywilne) oferta musi spełniać 
wymagania określone w art. 58 ustawy Prawo zamówień publicznych, w tym: 1. w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 58 ust. 2 
ustawy Pzp Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy. W związku z powyższym niezbędne jest przedłożenie w ofercie dokumentu 
zawierającego pełnomocnictwo w celu ustalenia podmiotu uprawnionego do występowania w 
imieniu Wykonawców w sposób umożliwiający ich identyfikację. 2. W celu wykazania 
niepodlegania wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia wymagane jest 
przedłożenie na wezwanie dokumentów dla każdego konsorcjanta oddzielnie. 3. Wykonawcy 
występujący wspólnie muszą łącznie spełniać warunki udziału w postępowaniu na zasadach 
określonych w niniejszej SWZ. JEDZ stanowiące załączniki nr 3 do SWZ: - ma potwierdzać 
spełnianie warunków udziału w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu; - składa co najmniej jeden z jej uczestników (ten 
wykonawca, który dany warunek udziału spełnia) lub wszyscy wspólnie. 4. W odniesieniu do 
warunków dotyczących doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, którzy wykonają dostawy, do 
realizacji których te zdolności są wymagane. 5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy, z którego wynika, które dostawy 
wykonają poszczególni Wykonawcy, o treści zgodnej ze wzorem określonym w Załączniku nr 
7 do SWZ
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: art. 108 ust.1 pkt 6 
ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenia wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o 
aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw 



405090-2024 Page 3/8

wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 
ust.1 pkt 6 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ.
Korruptsioon: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o 
Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym 
dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja z Krajowego rejestru 
Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Pettus: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” 
sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na 
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja z Krajowego rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: art. 108 ust.1 pkt 1 lit.h i pkt 
2 ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: art. 108 ust.1 pkt 3 Dokumenty: Oświadczenie w oparciu 
o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym 
dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenia wykonawcy/podmiotu 
udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 
ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ.
Maksude maksmine: art. 108 ust.1 pkt 3 Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” 
sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na 
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenia wykonawcy/podmiotu 
udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 
ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: art. 108 ust.1 pkt 1 ustawy 
pzp art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” 
sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na 
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenia wykonawcy/podmiotu 
udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 



405090-2024 Page 4/8

5.1.

ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w: art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ Informacja z 
Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenia wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o 
aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 
ust.1 pkt 5 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp 
Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, 
zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014
/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do 
SWZ. Informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 
września 2019r. pzp,
Rahapesu või terrorismi rahastamine: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: 
Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej 
„JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 
80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja z 
Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. 
pzp,
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: art. 108 ust.1 pkt 1 
i 2 ustawy pzp Dokumenty: Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Kuritegelikus ühenduses osalemine: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: 
Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej 
„JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 
80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Informacja z 
Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. 
pzp,

5. Osa

Osa: LOT-0001



405090-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Pealkiri: Dostawy soli drogowej na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach do zimowego utrzymania dróg
Kirjeldus: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa soli drogowej do zimowego utrzymania 
dróg. Przedmiot zamówienia został określony szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - „Opis 
przedmiotu zamówienia”. 2. Zamawiający informuje, że przy dostawie soli drogowej będącej 
przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że 4.500 ton to wielkość 
maksymalna, która może być odebrana w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast 
gwarantowana minimalna ilość soli, która może zostać odebrana wynosi 2.000 ton.
Sisemine tunnus: Dostawy soli drogowej

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34927100 Teedele puistatav sool
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Zamawiający informuje, że przy dostawie soli 
drogowej będącej przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że 4.500 ton 
to wielkość maksymalna, która może być odebrana w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast 
gwarantowana minimalna ilość soli, która może zostać odebrana wynosi 2.000 ton.

Lepingu täitmise koht
Linn: Kielce
Sihtnumber: 25-330
Riik – jaotus (NUTS): Kielecki (PL721)
Riik: Poola

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 16/09/2024
Kestuse lõppkuupäev: 30/04/2025

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: doświadczenie
Kirjeldus: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej jedną dostawę 
odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości dostawy minimum 800 
000,00 PLN brutto. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 



405090-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – załącznik nr 10 do SWZ. Do wykazu 
należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane w 
sposób należyty.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: cena

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: poola keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 08/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Umowa
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Krajowa Izba Odwoławcza
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: 10 dni
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Rejonowe Przedsiębiorstwo 
Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. - Platforma Zakupowa

https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce


405090-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Pakkumusi menetlev organisatsioon: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Registreerimisnumber: 657-038-70-97
Osakond: Dział handlowy i zamówień publicznych
Postiaadress: ul. Sandomierska 249
Linn: Kielce
Sihtnumber: 25-330
Riik – jaotus (NUTS): Kielecki (PL721)
Riik: Poola
E-posti aadress: m.wojciechowska@zielen.kielce.pl
Telefon: +48 693648061
Internetiaadress: www.bip.zielen.kielce.pl
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Hankija profiil: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Muud kontaktpunktid: 
Ametlik nimi: Platforma Zakupowa
Internetiaadress: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Registreerimisnumber: 526239325
Postiaadress: ul. Postępu 17 A
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik – jaotus (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Riik: Poola
E-posti aadress: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Internetiaadress: https://www.uzp.gov.pl/kio
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 6a9797db-25ae-4c87-9e41-6b1d7178ec6e  -  01
Vormi liik: Hange

mailto:m.wojciechowska@zielen.kielce.pl
http://www.bip.zielen.kielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


405090-2024 Page 8/8

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 05/07/2024 10:35:35 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: poola keel
Teate avaldamise number: 405090-2024
ELT S väljaande number: 131/2024
Avaldamise kuupäev: 08/07/2024


